关于2018年工业企业结构调整专项奖补
资金分配方案的公示

根据财政部《工业企业结构调整专项奖补资金管理办法》（财建〔2016〕253号）、《关于加强工业企业结构调整专项奖补资金使用管理的通知》（财建〔2016〕321号）和《山东省工业企业结构调整专项奖补资金管理细则》（鲁财工〔2016〕4号）、《关于印发山东省煤炭行业化解过剩产能验收办法实施细则（修订）的通知》（鲁煤规发〔2018〕43号）等相关文件规定，现将山东省财政厅下达我市2018年度工业企业结构调整专项奖补资金分配情况进行公示。
公示期：2018年8月7日-8月13日
公示期间如有疑问，请及时与济宁市财政局联系。
[bookmark: _GoBack]联系人：张思超  电话：2606225

	县市区
	单位名称
	生产能力            （万吨/年）
	职工人数（人）
	分配方案（万元）

	微山县
	昭阳煤矿
	30
	513
	2659